
1 
 

Uchwała Nr 186/1240/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 31.05.2022r.                                                                        

znak: 85/18.3122.2.83.2022.ZW oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

855   Rodzina  13 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze  13 000,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 13 000,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

31.05.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.83.2022.ZW na 

realizację dodatku  

wychowawczego dla dzieci 

przebywających w rodzinach 

zastępczych, o którym mowa w 

ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej 

  2160 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

 13 000,00 

   Razem dochody  13 000,00  

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa 725,00 725,00  

 71015   Nadzór budowlany 725,00 725,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań  jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 725,- 

- zwiększenie o kwotę 725,- 

  4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 459,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

459,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 32,00  

  4550 
Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 

234,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 266,00 

750     Administracja publiczna 112 800,00 112 800,00  

 75020   Starostwa powiatowe 112 800,00 112 800,00 Przeniesienie w planie 

wydatków w celu 

zabezpieczenia środków na 

zakupy sprzętu komputerowego 

do wysokości szacowanych 

kosztów, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 

                                    112 800,- 

- zwiększenie o kwotę  

                                    112 800,- 

 
 4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

62 800,00  

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00  

 

 

6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 112 800,00 



2 
 

801     Oświata i wychowanie 93 500,00 93 500,00  

 80115   Technika 4 500,00 4 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 2 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 4 500,- 

- zwiększenie o kwotę 4 500,- 

 
 4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 4 500,00 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00  

 80195  Pozostała działalność 89 000,00 89 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

projektu „Nasza szansa to 

praktyki”-umowa Nr  

POWERVET-2019-1-PL01-

KA102-063354 r. z 18.10.2019r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 89 000,- 

- zwiększenie o kwotę 89 000,- 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 000,00  

  

4121 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 677,00  

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00  

  
4211 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

16 000,00  

  4241 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

5 000,00  

  4301 Zakup usług pozostałych  89 000,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4791 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

29 323,00  

851   Ochrona zdrowia 334 ,80 613,80  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

334,80 334,80 Zmiana w planie wydatków  

przeznaczonych na 

sfinansowanie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego dla 

bezrobotnych bez prawa do 

zasiłku, a także za dzieci i 

uczniów przebywających w 

placówkach pełniących funkcje 

resocjalizacyjne, 

wychowawcze, poprzez : 

1. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę 334,80 

2. MSP 

- zmniejszenie o kwotę 334,80 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

334,80 334,80 

855   Rodzina  13 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze  13 000,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 13 000,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

31.05.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.83.2022.ZW na 

realizację dodatku  

wychowawczego dla dzieci 

przebywających w rodzinach 

zastępczych, o którym mowa w 

ustawie o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej 

  3110 Świadczenia społeczne  13 000,00 

   Razem wydatki 207 359,80 220 359,80  

 

 

 

 

 

 



3 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


